INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe a instalação de
placa com sinalização do itinerário da
linha I03.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe a instalação de placa de sinalização do itinerário da linha I03 Jardim Bom
Pastor/Parque Capuava, com orientação de atendimento para o endereço da Delegacia de
Polícia de Proteção ao Idoso de Santo André, situado na Rua Filinto de Almeida, na Vila Boa
Vista.

Justificamos nosso pedido visando prestar informações sobre um serviço público, essencial
na defesa dos direitos dos idosos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700350039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T13:23:46-0300